

Kielce, dnia 20.03.2025r.

NO.26.2.2025.2

### Pytania i odpowiedzi na pytania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: *1/2025 „Prowadzenie windykacji należności za przejazd bez uprawnień lub bez ważnego biletu pasażerów komunikacji miejskiej w Kielcach”*

Zarząd Transportu Miejskiego w Kielcach informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w „TRYBIE PODSTAWOWYM” art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, pzp, (tj. Dz.U. z 2024r., poz. 1320 z późniejszymi zmianami) oraz aktów wykonawczych do tej ustawy, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

#### Pytanie 1.

Ile wezwań przekazanych było do windykacji w 2024 roku?

#### Odpowiedź:

Zamawiający przekazał w 2024r. firmie windykacyjnej 23.510 wezwań.

#### Pytanie 2.

Prosimy o wskazanie ilości spraw:

- dla których termin wymagalności jest większy niż 12 miesięcy;
- dla których termin wymagalności jest mniejszy niż 12 miesięcy.

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wg stanu na dzień 15 marca 2025r.:

- ilość spraw, dla których termin wymagalności jest większy niż 12 miesięcy – 10.670 wezwań (wezwania z lat 2020 - 2024);
- ilość spraw, dla których termin wymagalności jest mniejszy niż 12 miesięcy – 1.916 wezwań.

#### Pytanie 3.

Jaka jest średnia kwota wierzytelności?

#### Odpowiedź:

Wysokość opłaty dodatkowej do końca roku 2022 wynosiła 150,00 zł,  
Wysokość opłaty dodatkowej od początku roku 2023 wynosi 200,00 zł.

#### Pytanie 4.

Jaka jest średnia ilość w skali miesiąca przekazywanych wierzytelności?

#### Odpowiedź:

Sprawy będą przekazywane w pakietach – ilość spraw w poszczególnych pakietach zostanie ustalona z Wykonawcą (łączna ilość spraw do przekazania - 12.586).

**Pytanie 5.**

W ilu % spraw posiadacie Państwo numer PESEL dłużnika?

**Odpowiedź:**

ZTM do około 80 % spraw posiada numer PESEL.

**Pytanie 6.**

W ilu % spraw posiadacie Państwo adres dłużnika zgodny z bazą PESEL?

**Odpowiedź:**

ZTM posiada adresy zgodne z bazą PESEL do około 80 % spraw.

**Pytanie 7.**

Co należy rozumieć pod pojęciem "inne czynności" windykacyjne?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zamierza zlecać innych czynności windykacyjnych.

**Pytanie 8.**

W ilu % spraw kierowane są do postępowania sądowego?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z przyjętymi zapisami to Wykonawca decyduje ile spraw skieruje na drogę sądową. Taka decyzja musi zostać poprzedzona każdorazową zgodą Zamawiającego (pisemny wniosek Wykonawcy wraz z uzasadnieniem);

**DYREKTOR**  
  
**mgr Barbara Damian**